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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził 

na podstawie listy zalogowań, że w sesji uczestniczy 14. radnych, zatem rada posiada zdolność 

uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest 

prawomocne i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie 

listy zalogowań w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów. Obsługę 

prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz z uwagi na obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy 

art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw i w związku z tym sesja prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę Karkonoskiego o uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że Zarząd zwrócił się do 

Przewodniczącego Rady o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu z uwagi na konieczność 

dokonania przez Radę Powiatu pilnych przesunięć środków finansowych w budżecie Powiatu 

Karkonoskiego i tym samym uwzględnienie tych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Konieczność przesunięcia środków finansowych wynika z faktu, iż Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego w Szklarskiej Porębie przystąpiła do udziału w projekcie konkursowym pod nazwą 

„Edukacja przyszłości w Szklarskiej Porębie” realizowanego w ramach osi projektowej 10 

„Edukacja” w związku z zapewnieniem równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i ponadpodstawowej dla Województwa Dolnośląskiego na lata 

2014-2020. Wartość projektu wynosi 699.543,75 zł w tym wkład własny powiatu w formie 

niepieniężnej w postaci użyczenia sali wynosi 35.000,00 zł. Dodał, że projekt będzie 

realizowany przez okres 2 lat i w związku z tym winien być uwzględniony w wieloletniej 

prognozie finansowej. W ramach przedmiotowego projektu planowane jest doposażenie szkoły 

w sprzęt komputerowy i multimedialny, a także zrealizowane będą kursy językowe dla uczniów 

i nauczycieli oraz wybudowany zostanie plac zabaw. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło pod 

koniec grudnia, a zatem nie było możliwości uwzględnienia tego zadania w uchwale 

budżetowej. W związku z tym, że umowa w sprawie przystąpienia do projektu winna być 

zawarta najpóźniej do dnia 8 stycznia 2021 r. niezbędne jest podjęcie przedstawionych 

projektów uchwał.   

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. Brak wniosków i uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXV.  Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Karkonoskiego.  

 



 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

DRUK NR XXV/1/2021  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu           

karkonoskiego. 

DRUK NR XXV/2/2021 

5. Zamknięcie Sesji. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radna Anna Zębik zwróciła się do Starosty o przedstawienie kryteriów, wg których 

kwalifikowane są zadania związane z remontem dróg powiatowych, bowiem jak wspomniała 

zadanie dotyczące remontu odcinka drogi Sosnówka – Karpacz zostało usunięte z zadań 

inwestycyjnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zwrócił uwagę, że 

przedstawiony przez radną temat nie jest bezpośrednio związany z rozpatrywaną uchwałą. 

Dodał, że w tej sprawie radna powinna złożyć stosowną interpelację. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że powiat nie rezygnuje z żadnego 

zadania inwestycyjnego objętego uchwałą budżetową Powiatu Karkonoskiego na rok 2021. 

Przesunięcia budżetowe z tym związane i tym samym terminy realizacji zadań wynikają                  

z konieczności zabezpieczenia właściwej ilości środków finansowych do kwoty oferty 



najkorzystniejszej w postępowaniach o zamówienia publiczne, w których wykonawcy złożyli 

oferty z ceną przekraczającą możliwości powiatu.  

 

Radna Anna Zębik poprosiła o wyjaśnienie dlaczego ostatnia faktura z roku 2020 dotycząca 

trasy rowerowej nie została zrealizowana, gdyż bank odrzucił transakcję w dniu 31.12.2021 r. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć wyjaśniła, że przedmiotowa faktura nie 

została zapłacona w ostatnim dniu roku, gdyż 31.12.2020 r. bank realizował przelewy tylko do 

godz. 12.00. Stąd zapłata za fakturę nastąpiła już w roku 2021. Faktura została opłacona               

w terminie, bowiem termin płatności faktury upływał w styczniu 2021 r.  

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej powiatu karkonoskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Mirosław Górecki poprosił o informację na temat partnera wiodącego w projekcie 

edukacyjnym, w którym uczestniczy Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie.  



Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że partnerem wiodącym                        

w przedmiotowym projekcie jest Fundacja ART-PROJEKT z Krakowa. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu karkonoskiego. 

  

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 18. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął XXV Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu Karkonoskiego o godzinie 1030. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Eugeniusz Kleśta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


